番禺区关于延续相关疫情防控措施的通告（第 41 号）

广州市番禺区新型冠状病毒肺炎疫情

防控指挥部关于延续相关疫情

防控措施的通告

（第 41 号）

根据当前疫情形势发展和防控工作需要，经研究，现决定 2022 年 10 月 26 日发

布的《广州市番禺区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部关于在全区范围内进一步

加强社会面疫情防控措施的通告》（第 40 号）的实施时间延续至 2022 年 10 月

30 日。

后续将根据疫情进展、核酸检测情况以及疫情防控需要及时进行动态调整。疫情

防控，人人有责。感谢广大市民群众的理解支持和配合！

广州市番禺区新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部

2022 年 10 月 28 日

来源：广州市番禺区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部、广州番禺发布

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzAwOTAwMzA5NQ==&mid=2710725355&idx=1&sn=7b816539d0a2f4b1b79f634aa3abf20e&chksm=bf008bd3887702c5cb0bc4bef02fb17a065ca6dd98efd43d2046ad80a8fe7db25988ec7220a9&scene=21
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzAwOTAwMzA5NQ==&mid=2710725355&idx=1&sn=7b816539d0a2f4b1b79f634aa3abf20e&chksm=bf008bd3887702c5cb0bc4bef02fb17a065ca6dd98efd43d2046ad80a8fe7db25988ec7220a9&scene=21

	番禺区关于延续相关疫情防控措施的通告（第41号）